
那 工 Ｐ 第   ７ 号 

令和 ４年 ５月１６日 

 

保護者 各位 

 

 

                                                沖縄県立那覇工業高等学校 
                                                  校 長  宮 城 哲 夫 

 （公印省略）  
 

 

令和４年度 授業参観について（案内） 
令和４年度 ＰＴＡ総会・進路講演会について 

 

 

 春麗の候、各位におかれましたは、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ
り本校の教育活動の多大なるご理解とご支援に感謝申し上げます。 

 さて、本年度の授業参観を下記の通り開催します。時節柄、ご多忙とは存じますが、
何卒ご出席下さいます様、ご案内申し上げます。 

 尚、ＰＴＡ総会・進路講演会については、当日中止とし、ＰＴＡ総会は書面決議にて
実施予定です。 

※総会資料の方は、後日配布いたします。 

 

記 

 

 

日  時 ： 令和４年５月２２日（日） 
         授業参観 ： １３：１０～１４：００（月の４校時の授業） 

 
 
 

※この日は、生徒は、通常授業（月曜日）となります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

問い合わせ 

 沖縄県立那覇工業高等学校 

 渉外係：伊 計 一 樹 

 ＴＥＬ：098－877－6144 

 ＦＡＸ：098－875－4883 


